[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ   ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ    КОМИССИЯ
города  Каменск-Шахтинский Ростовская  область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 16 сентября 2016г.

       № 33-1
г.Каменск-Шахтинский

О выделении дополнительного количества открепительных удостоверений для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва

     Согласно Постановления Центральной избирательной комиссии России от 16.03.2016 N 328/1863-6  "О Порядке передачи открепительных удостоверений избирательным комиссиям, комиссиям референдума и учета открепительных удостоверений",
территориальная избирательная комиссия города Каменск-Шахтинский

постановляет:
1.​ Выдать дополнительно, согласно приложения, участковым избирательным комиссиям из резерва территориальной избирательной комиссии города Каменск-Шахтинский открепительные удостоверения для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации.
2.​ Направить настоящее решение в участковые избирательные комиссии.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии города Каменск-Шахтинский Е.С.Титякову.
Председатель комиссии                                                         О.М. Чугреева
Секретарь комиссии

       Е.С. Титякова
                                                                                                                                                   Приложение
к постановлению Территориальной избирательной комиссии города Каменск-Шахтинский
от  16 сентября 2016 года № 33-1
	Номер УИК
	Количество
открепительных удостоверений
	Номера
открепительных удостоверений
(с № __ по № __)

	777
	20
	2814138 - 2814157

	784
	10
	2814158 – 2814167

	790
	10
	2814128 – 2814137

	791
	35
	2814961 – 2814995

	799
	10
	2814168 - 2814177